УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 05.11.2024               №  900
г. Армавир

Об участии руководящих и педагогических работников

общеобразовательных организаций в X  Духовно-образовательных

чтениях Армавирской епархии  12 ноября 2024 года

На основании письма министерства образования, науки  и молодежной

политики Краснодарского края от 31 октября 2024 года № 47-01-13-19959 «О

проведении X Духовно – образовательных чтений Армавирской епархии, в

целях дальнейшего развития сотрудничества Армавирской епархии и

муниципальной системы образования, совершенствования системы работы по

духовно-нравственному образованию, распространения лучших практик

организации воспитательной работы, содействия региональной и федеральной

образовательной политике в части духовно-нравственного воспитания,

укрепления национального образовательного суверенитета, создания условий

для изучения отечественной истории в контексте православной культуры

п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям общеобразовательных организаций:

1)направить  12 ноября  2024 года к 9.30 часам для участия в работе X

Духовно-образовательных Чтений Армавирской епархии  (г. Армавир, ул.

Кирова, 53, МБУ «Городской Дворец Культуры») по теме «80-летие Великой

Победы:  память и духовный опыт поколений» руководящих  и педагогических

работников согласно адресно ориентированной квоте для подведомственной

общеобразовательной организации (приложение № 1);

2)направить 12 ноября  2024 года к 9.45  часам в МБУ «Городской Дворец

культуры» (г. Армавир, ул. Кирова, 53, МБУ «Городской Дворец Культуры»)

для участия в церемонии награждения в рамках Чтений победителей

регионального этапа конкурса «Красота Божьего мира»; назначить

ответственных лиц за сопровождение обучающихся в  пути следования и в ходе

мероприятия (приложение 3);

3) направить до 12.00 часов 8 ноября 2024 года в МКУ «Центр развития

образования и оценки качества» на электронный адрес: cro_37243@mail.ru

информацию об участниках Чтений в соответствии с предложенной формой

(приложение № 2);

mailto:cro_37243@mail.ru

4) взять под личный контроль участие руководящих и  педагогических

работников подведомственной общеобразовательной организации в

мероприятиях Чтений с 9.30 часов до 15.30  часов 12  ноября 2024 года.

2. Директору МКУ «Центр развития  образования и оценки качества»

О.В. Мартыновой обеспечить информационное  сопровождение участия

руководящих и педагогических работников в Чтениях.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования город Армавир                                                                  Т.В. Мирчук

Проект подготовлен и внесѐн:

Начальником управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                                                                                         Т.В. Мирчук

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир

от 05.11.2024 № 900

Квота

на участие  руководящих и педагогических работников ОО

в X Духовно - образовательных чтениях Армавирской епархии

12 ноября 2024 года

№

п/п

Должность  участника Чтений  Перечень ОО, направляющих участника

Чтений  согласно квоте

1. Заместитель директора по

воспитательной работе

МБОУ-СОШ № 5, МАОУ СОШ № 7

имени Г.К.Жукова, МБОУ-СОШ № 10,

МБОУ-СОШ № 12, МБОУ-СОШ № 19

2. Советник директора по

воспитанию

МАОУ СОШ № 4, МБОУ-СОШ № 6,

МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина,

МБОУ-СОШ № 8, МАОУ СОШ № 1

«Казачья»

3. Учитель истории МБОУ гимназия № 1, МАОУ СОШ № 4,

МБОУ-СОШ № 8, МБОУ-СОШ № 14,

МАОУ – СОШ № 18 с УИОП, МАОУ-

СОШ № 25

4. Школьный библиотекарь МБОУ гимназия № 1, МБОУ-СОШ № 5,

МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова,

МАОУ СОШ № 9,МАОУ лицей № 11

им.В.В. Рассохина, МБОУ-СОШ № 12,

МБОУ-СОШ № 14, МБОУ-СОШ № 15,

МБОУ-СОШ № 17, МБОУ-СОШ № 19

5. Преподаватель  класса казачьей

направленности

МАОУ СОШ № 1 «Казачья»

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                      Т.В. Мирчук

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ  №2

к приказу управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир

от 05.11.2024 № 900

                                                     Наименование ОО

№

п/п

Должность участника  Ф.И.О. участников Чтений

(согласно квоте для ОО,

приложение 1)

1. Заместитель  директора по

воспитательной работе

2. Советник директора ОО по

воспитанию

3. Учитель истории

4. Классный руководитель

(преподаватель) класса казачьей

направленности

5. Школьный библиотекарь

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                      Т.В. Мирчук

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к приказу управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир

от 05.11.2024 № 900

Список победителей регионального этапа конкурса

«Красота Божьего мира» для участия в церемонии награждения

12  ноября 2024 года

№ Ф.И.О. победителя ОО

1. Кочетков Даниил Дмитриевич МАОУ-СОШ № 25

2. Дорофеева Анна Витальевна МБОУ СОШ № 10

3. Дрововозова Полина Алексеевна МАОУ СОШ № 9

4. Чернышова Надежда Евгеньевна МАОУ СОШ № 9

5. Горковенко Олеся Павловна МАОУ СОШ № 18 с

УИОП

6. Полстьянов Сергей Михайлович ЧОУ СОШ «Новый путь»

7. Луньков Даниил Игоревич МБОУ-СОШ № 10

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                      Т.В. Мирчук